Курганская область
Макушинский район

Коноваловский сельсовет
Администрация Коноваловского сельсовета

Постановление
От 17.06.2019г. № 6

с. Коновалово

Об утверждении перечня муниципального имущества Коноваловского
сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего пред

принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж
ки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Россий
ской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О разви
тии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановле
нием Администрации Коноваловского сельсовета от 06 июня 2019 года № 5 «Об ут
верждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципаль
ного имущества Коноваловского сельсовета, включенного в перечень муниципально
го имущества Коноваловского сельсовета, предназначенного для предоставления его
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под
держки субъектов малого и среднего предпринимательства» Администрация Конова
ловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Коноваловского сельсовета,
предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на дол
госрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организаци
ям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри-
нимательства(прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в информационных окнах распо
ложенных во всех населенных пунктах Коноваловского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исп. Тара
Тел. 9037
Разослан

Глава И.В.Тарасов.

3

Приложение к постановлению
Администрации Коноваловского
сельсовета от 17 июня 2019 года № 6
«Об утверждении перечня муниципаль
ного имущества Коноваловского
сельсовета, предназначенного для
предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддерж
ки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Коноваловского сельсовета, предназначенного для
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образую

щим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима
тельства

№ п/п Наименование и адрес объ
екта

Площадь, кв.м Цель использования

1 Земельный участок
45:11:030701:530, Курганская
область, Макушинский район,
ТОО « Коноваловское»

5630000 Для сельскохозяйст
венного производства

2 Земельный участок
45:11:030701:533, Курганская
область, Макушинский район,
ТОО «Коноваловское»

1281000 Для сельскохозяйст
венного производства

3 Земельный участок
45:11:030701:532, Курганская
область, Макушинский район,
ТОО «Коноваловское»

1299000 Для сельскохозяйст
венного производства

4 Земельный участок
45:11:030701:533, Курганская
область, Макушинский район,
ТОО «Коноваловское»

1635000 Для сельскохозяйст
венного производства

5 Земельный участок
45:11:030701:534, Курганская
область, Макушинский район,
ТОО «Коноваловское»

4202000 Для сельскохозяйст
венного производства

6 Земельный участок
45:11:030301:843, Курганская
область, Макушинский район,
ТОО «Коноваловское»

2306000 Для сельскохозяйст
венного производства

Главный специалист по организационно-кадровой
работе Администрации Коноваловского сельсовета: В.А.Булатова.